ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 003/2021

EDITAL N.º 063/2021

Divulga a lista final de inscrições homologadas dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº

003/2021 – Edital nº 041/2021, para contratação

temporária de Operário Especializado/Pedreiro.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

homologa e divulga a lista final de inscrições homologadas dos candidatos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado nº 003/2021, para a contratação temporária de Operário

Especializado/Pedreiro, conforme Edital n.º 041/2021.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Nº INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE
1 CLÉRSON DA SILVA 4099908107
2 VALDECIR DA SILVA 8044415308
3 ÉDER ANGELINO MARION MARTINS 1098393265
4 FÁBIO DOS SANTOS FERREIRA 7101353469
5 JOSE LEANDRO DOS SANTOS 9065465966
7 ENIO ELOI SCHUHMANN 1049670671
8 GIAN LUCAS DE OLIVEIRA 1123234591
9 JOEL CRISTIANO SCHOLZ 3089203511
10 OSVINO ERI BOGNER 3031211489
11 RUDINEI KUHN DA SILVA 5053533047
12 NARDI SCHUSTER 9020430303
13 LEONIDES BARCELOS DE ARAUJO 2012180457
14 ROBSON AMADEU TRAVAIN 4113768255
15 GILBERTO DA ROSA 2074386547
16 EDUARDO KRETZMANN DA SILVEIRA 5110370409

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 20 de maio de 2021.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 003/2021
	EDITAL N.º 063/2021